АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.04.2020                                                                                                      № 17-р

О мерах по реализации
Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239
[bookmark: __DdeLink__285_29588606571][bookmark: __DdeLink__285_2958860657]«О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и об организации работы администрации Аксаковского сельсовета Бугурусланского района

[bookmark: __DdeLink__1162_1137189042]	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», указом Губернатора Оренбургской области от 06.04.2020 № 161-ук «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:
[bookmark: __DdeLink__784_1150436686]	1. Определить численность муниципальных служащих, технических специалистов, обеспечивающих функционирование администрации Аксаковского сельсовета Бугурусланского района и утвердить график их работы с 6 по 30 апреля 2020 года согласно приложению.
	2. Муниципальным служащим и техническим специалистам, не вошедшим в утвержденные графики работы, обеспечить самоизоляцию на дому, применить дистанционный формат исполнения должностных обязанностей при подготовке документов в электронном виде при наличии соответствующих организационно-технических возможностей, включая соблюдение безопасности и наличие сетевого доступа к используемым в работе приложениям.
	3. Специалисту администрации Аксаковского сельсовета Бугурусланского района Качаровой С.П. ознакомить с настоящим распоряжением под личную роспись всех сотрудников администрации Аксаковского сельсовета Бугурусланского района.
	4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	5. Распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Аксаковский сельсовет».

Глава
муниципального образования                                                             И.Н. Конаков			__________

Приложение
к распоряжению администрации
Аксаковского сельсовета
Бугурусланского района
от 06.04.2020 № 17-р________

Список
муниципальных служащих, технических специалистов, обеспечивающих функционирование администрации Аксаковского сельсовета Бугурусланского района ив период с 6 по 30 апреля 2020 года

	№ п\п
	ФИО
	Должность, телефон
	График работы
	Примечание

	1
	Конаков Иван Николаевич
	Глава администрации
89228709036
	Ежедневно

	2
	Качарова Светлана Павловна
	Специалист 1 категории
89228580607
	Понедельник, среда, пятница

	3
	Качарова Мария Сергеевна
	Специалист 1 категории
89228048222
	Вторник Четверг

	4
	Абрашина Елена Николаевна
	Ведущий бухгалтер
89225404107
	Ежедневно

	5
	Белоклокова Марина Михайловна
	Технический персонал
89228088545
	Ежедневно

	6
	Кутепов Александр Михайлович
	Истопник
89325447371
	Ежедневно

	7
	Конаков Александр Николаевич
	Истопник
	Ежедневно

[bookmark: _GoBack]ш